
SPĒCĪGU SASTĀVDAĻU
 

KOMPLEKSS, KAS STRĀDĀ

VAI JŪS ZINĀJĀT?
COVID mainīja matu kopšanas kultūru.
COVID pandēmija izraisīja paaugstinātu stresa līmeni, kas bieži izpaudās kā galvas ādas
niezēšana, bieži arī ar matu izkrišanas problēmām. Daži ar vīrusu inficēti cilvēki ziņoja par
pastiprinātu matu izkrišanu. Tāpēc pandēmijas laikā nepieciešamība pēc galvas ādas kopšanas
ieguva lielāku nozīmi.
Tagad patērētāji ir zinošāki par matu produktiem, viņi vēlas izprast zinātni un matu izkrišanas
iemeslus, kā arī piedāvātos risinājumus.
Patērētāji pievērš lielāku uzmanību matu veselībai, aptuveni 28% apgalvo, ka tagad viņi velta
vairāk laika savas matu veselības uzlabošanai, nekā tas bija pirms COVID.

ANTI-HAIR LOSS 

Serums bagātināts ar niacinamīdu,
laurīnskābi, kofeīnu un Sandalore™,
tas palīdz matiem augt  stiprākiem
jau no saknēm. Nav jāizskalo.

REDZAMI
REZULTĀTI

PIERĀDĪTA
EFEKTIVITĀTE

NIOXIN | ANTI-HAIR LOSS SERUM

Galvas āda pirms
produkta lietošanas.

Galvas āda pēc
8 nedēļu produkta

lietošanas.

Galvas āda pēc
16 nedēļu produkta

lietošanas.

 Stimulē mata folikulu, lai
palīdzētu tam spēcīgāk

nostiprināties galvas ādā.

 Stimulē matu folikulus, uzlabo
asinsriti un saglabā ādas

aizsargbarjeru.

Lietojiet ikdienā sausos vai mitros
matos. Uzklājiet līdz 15 dozatora devām
uz galvas ādas. Iemasējiet, lai vienmērīgi
pārklātu galvas ādu. Nav jāizskalo. 
Dermatoloģiski pārbaudīts.

B3 vitamīna forma, kas palīdz barot
matu sakni, palielināt katra matu
stiebra diametru un uzlabot galvas
ādas aizsargbarjeras funkciju.

Dabīga taukskābe, kas atrodama
kokosriekstu eļļā. Kombinācijā ar
kofeīnu tā aizsargā matu saknes.

pamanīja mazāk matu savā ķemmē

apgalvoja, ka tas ir maigs galvas ādai

pamanīja, ka mati stiprāk turas galvas ādā

PATENTĒTA
TEHNOLOĢIJA

91% PAMANĪJA
SAMAZINĀTU
MATU IZKRIŠANU

KLINISKI  PIERĀDĪTS, 
SAMAZINA MATU
IZKRIŠANU LĪDZ 20% 

1. Avots: Kline Professional Scalp Care Products globālā tirgus momentaptaujā Publicēts: 2022. gada oktobrī.
2. Avots: Euromonitor 2021 Hair, izņemot matu krāsu un veidošanas produktus.
3. Nav matu ataudzēšanas līdzeklis.
4. Ar spēcīgāku matu nostiprināšanos ādā; vidējie rezultāti 8 nedēļu laikā dubultmaskētā klīniskā pētījumā,
kurā piedalījās 120 respondentu.
5. 8 nedēļas ilgā dubultmaskētā klīniskā pētījumā salīdzinājumā, kurā piedalījās 120 patērētāji ar matu izkrišanu.

TMSandalore    ir Givaudan preču zīme.

90%

93%

98%

0 100%

KOFEĪNS

SANDALORE™ LAURĪNSKĀBE

SERUMS

Ar klīniski pierādītiem rezultātiem
stiprina  matu saknes, mati spēcīgāk
noturas galvas ādā.

NIACINAMĪDS

5

4

5

5

5

1

2

3

3



VAI JŪS ZINĀJĀT?
Matu folikulu miniaturizācija cilvēka galvas ādā negatīvi
ietekmē matu blīvumu.
Matu folikulu miniaturizācija cilvēka galvas ādā negatīvi ietekmē matu blīvumu.
Šis process var notikt dažādu bioloģisku iemeslu dēļ, piemēram, iedzimtība, diēta, sebuma sekrēcija
vai oksidatīvais stress.
Mūsu ķermenis spēj dažādi cīnīties ar oksidatīvo procesu: izmantojot katalāzi un glutationa
peroksidāzi vai arī ar neenzīmu molekulām, piemēram, E vitamīnu, C vitamīnu un glutationu.
Šis aizsardzības mehānisms darbojas, pateicoties ROS (reaktīvā skābekļa sugas) jeb “brīvo radikāļu”
neitralizācijai. Diemžēl ar vecumu vai īpašu veselības problēmu un galvas ādas stāvokļa dēļ var
palielināties brīvo radikāļu ražošana un ķermeņa dabiskā aizsardzība samazinās, izraisot sava veida
galvas ādas un matu novecošanos. Matu novecošana rada krāsas izmaiņas, matu augšanas
samazināšanos un/vai izmaiņas matu struktūrā, piemēram, samazināts matu diametrs, šķiedras
kvalitāte un lipīdu sastāvs.

NIGHT DENSITY
RESCUE SERUMS

SPĒCĪGU SASTĀVDAĻU
 

KOMPLEKSS, KAS STRĀDĀ

Nakts seruma sastāvā ir spēcīga
antioksidantu formula, kas palīdz
neitralizēt brīvos radikāļus uz galvas ādas.
Serums nav jāizskalo.

PIERĀDĪTA EFEKTIVITĀTE
2

NAKTS SERUMS GALVAS ĀDAI 
 
Night Density Rescue serums ir lieliska alternatīva,
lai galvas ādā pastiprinātu antioksidācijas procesu.
Nakts laikā  organisms atrodas atpūtas fāzē,
tas ir ideāls laiks galvas ādas atjaunošanai un
stiprināšanai.

 Labi zināma sastāvdaļa, kas stimulē
matu folikulus, uzlabo asinsriti un

saglabā ādas aizsargbarjeru.

 Provitamīns B5 ir spēcīgs galvas
ādas un matu mitrinātājs.

Dermatoloģiski pārbaudīts

Uzklāt 2-4 pilnas pipetes ar nakts serumu
uz galvas ādas pirms gulētiešanas. 
Ar rokām maigi iemasēt galvas ādā, lai to
vienmērīgi pārklātu. Pēc masāžas saudzīgi
izķemmēt matus ar ķemmi, neizskalot. 

Piemīt augstas
antioksidanta īpašības.

dalībnieku
pamanīja, ka
viņu mati
jūtas kuplāki

Tiek uzskatīts, ka Night Density Rescue
serumam ir augsta efektivitāte,
un to var salīdzināt, piemēram,
ar 4,32 mg C vitamīna (askorbīnskābes)
vai 10,8 mg E vitamīna (α tokoferola).

Pēc 8 nedēļu lietošanas klīniskā testa laikā:

dalībnieku
pamanīja, ka
viņu mati jūtas
veselīgāki  

Matu blīvuma uzlabošanās, pamatojoties
uz klīnisko testu un tehnisko mērījumu,
kas novērtēja matu izkrišanas daudzumu
pēc 8 un 16 nedēļām, salīdzinot ar
sākotnējo stāvokli. 

dalībnieku
pamanīja, ka viņu
galvas āda jūtas
svaigāka 

88% 76% 96%

NIOXIN | NIGHT DENSITY RESCUE

IETEICAMS
LIETOT PIE
PIRMAJĀM MATU
IZKRIŠANAS
PAZĪMĒM

KLĪNISKI
PIERĀDĪTA  
MATU APJOMA
PALIELINĀŠANĀS 
2 MĒNEŠU LAIKĀ

KOFEĪNS

PANTENOLS INGVERS

1. Ar uzlabotu matu nostiprināšanos galvas ādā;
dubultmaskētā klīniskā pētījumā, kurā piedalījās 120 patērētāji.
2. “In vitro” tests
3. Uztveres rezultāti, pamatojoties uz testa dalībnieku anketām,
kas aizpildītas pēc Night Density Rescue seruma 8 nedēļu lietošanas

70

50

30

0

Night Density
Rescue Serums 

50-69 
EFEKTĪVS PRODUKTS

25-49
MĒRENI EFEKTĪVS PRODUKTS

<25
PRODUKTS NAV MARĶĒTS

25%

20%

15%

10%

5%

0%

17%

8 nedēļas

MATU BLĪVUMA UZLABOŠANĀS

21%

16 nedēļas

Dabiskā taukskābe, kas iekļūst matu
saknēs un nodrošina to barošanu,
lai sekmētu veselu matu augšanu.

LAURĪNSKĀBE

Kopējās antioksidanta iedarbības mērīšana

1

3 3 3


